

JAKUB a.s.

U vlečky 1757, 400 01 Ústí nad Labem 1

OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 19253.

IČO: 47784547 DIČ: CZ47784547

Bankovní spojení: ČSOB 815182773/0300

Odběratel: Střední průmyslová škola stavební a
Čelakovského 250/5
400 07 Ústí nad Labem - Krásné Březno
IČO: 18385061 DIČ: CZ18385061**Vyřizuje:** Nietsch
Nietsch
603192863,00
nietsch@jakub.cz**Referent:**
Telefon 475214614
Fax: 475209738

Katalogové číslo	Název	Cena/mj	Množství Mj	Celkem bez DPH
95280504	lišta TS 35/1P perforovaná 1000x7,5mm ZN (32	34,03	6,00 ks	204,18
40041515	jistič PL6-B6/1 6kA	69,54	1,00 ks	69,54
40041760	jistič PL6-B10/3 6kA	222,06	3,00 ks	666,18
95296356	odpínač OPVP10-1 32A 690VAC/440VDC	59,76	1,00 ks	59,76
95296357	odpínač OPVP10-3 32A 690VAC/440VDC	240,66	1,00 ks	240,66
95282258	pojistka PVA10 10A gG	17,07	2,00 ks	34,14
43081240	pojistka PV10 16A gG	17,08	4,00 ks	68,32
59210244	skříň XALK178F hřibové tlačítko s aretací pr.40	543,18	1,00 ks	543,18
25030020	vývodka s maticí PG 13,5 IP66 sv. šedá (805.33	5,93	1,00 ks	5,93
25020516	matice UM PG 13-02 šedá	3,10	1,00 ks	3,10
59212017	skříň XALD01 prázdná pro 1 tlačítko tmavě šedé	186,78	1,00 ks	186,78
59211010	jednotka spínací ZENL1121 pro skříň XAL	68,64	1,00 ks	68,64
59012024	hlavice ovládací stiskací ZB5AA4 rudá	59,40	1,00 ks	59,40
25030020	vývodka s maticí PG 13,5 IP66 sv. šedá (805.33	5,93	1,00 ks	5,93
25020516	matice UM PG 13-02 šedá	3,10	1,00 ks	3,10
59212020	skříň XALD02 prázdná pro 2tlačítka tmavě šedá	246,18	1,00 ks	246,18
59012024	hlavice ovládací stiskací ZB5AA4 rudá	59,40	1,00 ks	59,40
59211010	jednotka spínací ZENL1121 pro skříň XAL	68,64	1,00 ks	68,64
59012023	hlavice ovládací stiskací ZB5AA3 zelená	59,40	1,00 ks	59,40
59211020	jednotka spínací ZENL1111 pro skříň XAL	68,64	1,00 ks	68,64
25030020	vývodka s maticí PG 13,5 IP66 sv. šedá (805.33	5,93	1,00 ks	5,93
25020516	matice UM PG 13-02 šedá	3,10	1,00 ks	3,10
59212030	skříň XALD03 prázdná pro 3tlačítka tmavě šedá	287,76	1,00 ks	287,76
59012024	hlavice ovládací stiskací ZB5AA4 rudá	59,40	1,00 ks	59,40
59211010	jednotka spínací ZENL1121 pro skříň XAL	68,64	1,00 ks	68,64
59012023	hlavice ovládací stiskací ZB5AA3 zelená	59,40	2,00 ks	118,80
59211020	jednotka spínací ZENL1111 pro skříň XAL	68,64	2,00 ks	137,28
25030020	vývodka s maticí PG 13,5 IP66 sv. šedá (805.33	5,93	1,00 ks	5,93
25020516	matice UM PG 13-02 šedá	3,10	1,00 ks	3,10
55010420	stykač LC1D18B7 18A 3P+1Z+1V 7,5kW cívka	593,34	3,00 ks	1 780,02
55210080	kontakt pomocný LADN22 2'Z'+2'V'	188,76	3,00 ks	566,28
55710050	relé tepelné LRD05 0,63-1,0A	577,50	3,00 ks	1 732,50
56055618	relé časovací 8001 12-240VAC/DC 100ms-20m	521,62	1,00 ks	521,62
59013621	hlavice signální ZB5AV013 LED bílá	57,42	1,00 ks	57,42
59011501	objímka LED ZBVB1 24V bílá	124,74	1,00 ks	124,74
59013623	hlavice signální ZB5AV033 LED zelená	57,42	2,00 ks	114,84
59011503	objímka LED ZBVB3 24V zelená	124,74	2,00 ks	249,48
59013624	hlavice signální ZB5AV043 LED rudá	57,42	2,00 ks	114,84
59011504	objímka LED ZBVB4 24V rudá	124,74	2,00 ks	249,48
59042307	signálka akust. AS-95-S 24V AC/DC IP65	153,78	1,00 ks	153,78
12050036	svorka SAK 4/35 béžová (0443660000)	9,31	10,00 ks	93,10
12050040	svorka SAK 4/35 modrá (0443680000)	10,22	5,00 ks	51,10
12050090	svorka EK 4/35 (0661160000)	39,70	5,00 ks	198,50

56010112	automat schodiškový DIM-2 230V se strmív.	468,00	1,00 ks	468,00
Celkem bez DPH				9 886,74

Uvedené ceny jsou NETTO po slevách, bez DPH.
!!! Meziprodej vyhrazen !!!

Cenová nabídka je platná jeden měsíc a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek je možno účtovat poplatek za stříh, pokud bude účtován dodavatelem.

Ve své případné objednávce uvádějte, prosím, vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.